Te Deum laudámus. 19.
Vesperæ a Capitulo de
sequenti.

DIE XV. NOVEMBRIS.

S. Gertrudis

Virginis. Duplex.

Omnia de Comuni Vir-
ginum [122] præter seq.

Oratio.

DEus, qui in corde beá-
tæ Gertrúdis Virgini-
s jucúdam tibi mansiónem
præparásti : ipsius méri-
tis et intercessióne cordis
nostri máculas cleménter
abstérge, et ejúsdem trí-
bue gaudére consórtio. Per
Dóminum.

Commem. præced. Añã.

Qui vult venire post me,
ábneget semetipsam, et
tollat crucem suam, et se-
quátur me. ℞. Justus.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iij.

Ertrúdis Islébi in
Saxónia nóbili gé-
nere nata, quin-
quénis in monasterio Ro-
dardénsi, órdis sancti
Benedicti, virginitatem
suam, ac seipsam Jesu
Christo obtulit. Quo ex
tépore a mundánis rebus
prorsus aliéna, virtútique
sédulo inténta, cœlestis
vitæ genus instituit. Ad
humaniórum litterárum
notítiam, rerum diviná-
rum cognitióne adjún-

xit. Quarum meditatio-
ne vehementius ad virtutem
incensa, brevis christiana
perfectio adempta est.
De Christo ejusque vite
mysteriis saepe numero pro-
picio cum animi sensu loque-
batur, unamque Dei gloriam
cogitans, ad illam vota sua
omnia et actiones refere-
bat. Quamvis autem mul-
tis eximii naturae et gra-
tiae donis a Deo aucta
esset, ita tamen sibi ipsa
vilescerat, ut inter praeci-
pua divinae bonitatis
miracula, hoc item memo-
raret, quod se indignissi-
mam, misericorditer sus-
tineret.

✠. Propter veritatem, et
mansuetudinem, et justi-
tiam : * Et deducet te
mirabiliter dextera tua.
✠. Specie tua et pulchritu-
dine tua, intende, prospere
procede, et regna. — Et.

Lectio v.

TRigesimum aetatis an-
num agens, primum
Rodardensis monasterii,
ubi religiosam vitam est
professa, deinde Elpedia-
ni praeses electa, quadra-
ginta annorum spatio, ea
caritate, prudentia, et re-
gularis disciplinae studio
munus obivit, ut coenobium
religiosae perfectio-

nis domicilium videretur.
Utrobique vero, licet esset
omnium mater et magi-
stra, omnium tamen mi-
nima haberi volebat, ac
demissione pari mini-
stram se exhibebat. Quo
liberius Deo vacaret, vi-
giliis, abstinence, aliisque
cruciatibus corpus afflixit:
semperque sui similis,
morum innocentiam, man-
suetudinem, ac patientiam
praetulit singularem. Pro-
ximorum salutem omni ope
studuit, piaque curae co-
piosum fructum retulit.
Divini amoris vi frequen-
ter patiebatur ecstases,
altissimaeque contempla-
tionis, et divinae unionis
donum obtinuit.

✠. Dilexisti justitiam, et
odisti iniquitatem : * Pro-
pterea unxit te Deus, Deus
tuus oleo laetitiae. ✠. Pro-
pter veritatem, et man-
suetudinem, et justitiam.
— Propterea.